
Nowy budynek mieszkalny przy
ul. Poniatowskiego
29 grudnia 2020 r. w Urzędzie Miejskim w Pyskowicach podpisane
zostały  umowy  na  realizację  budowy  IV-kondygnacyjnego,
dwuklatkowego budynku mieszkalnego, przy ul. Poniatowskiego w
Pyskowicach. Umowy zostały zawarte pomiędzy Gminą Pyskowice a
Spółką Międzygminne TBS Sp. z o.o. oraz pomiędzy Spółką a
przedstawicielami Spółki z o.o. Sp. k. F BUD z siedzibą w
Wodzisławiu  Śląskim.  W  ramach  inwestycji  powstaną  22
mieszkania  oraz  8  wydzielonych  stanowisk  garażowych  na
poziomie piwnic. Dostępne będą mieszkania jedno, dwu i trzy-
pokojowe w metrażach od 37,30m2 do 78,40 m2. Lokale mieszkalne
usytuowane  na  III  piętrze  zaprojektowane  zostały  jako
dwupoziomowe. Planowany termin zakończenia inwestycji to III
kwartał 2022 r.

Warunki przydzielenia mieszkania:

złożenie w siedzibie Spółki wniosku o najem mieszkania
wraz  z  załącznikami
(http://mtbstg.pl/mtbs/27/wzory_dokumentow);
udział w kosztach partycypacji w wysokości 21% wartości
wybudowania  mieszkania  (po  pozytywnym  zaopiniowaniu

wniosku),  szacowany  koszt  za  1m 2/5  402,80  zł.
Partycypacja jest zwrotna w momencie zdania mieszkania w
ciągu 12 m-cy;
wpłata kaucji zabezpieczającej w wysokości 12-krotności

czynszu (szacowany czynsz: 12,50 zł/m2) przed podpisaniem
umowy  najmu;
brak  posiadania  tytułu  prawnego  do  innego  lokalu  w
momencie  podpisywania  umowy  najmu  oraz  w  trakcie
zamieszkiwania.

Mieszkania będą posiadały: panele w pokojach, płytki w kuchni
i  łazience,   podstawowe  sanitariaty  (tj.  wanna/prysznic,
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 umywalka, toaleta), ogrzewanie gazowe- piec dwufunkcyjny.

Szczegółowa informacja dotycząca mieszkań na wynajem w
Pyskowicach  przy  ul.
Poniatowskiego:  http://www.mtbstg.pl/aktualnosci/223/szc
zegolowa_informacja_dotyczaca_mieszkan_na_wynajem_w_pysk
owicach_przy_ul._poniatowskiego
Wzory
dokumentów:  http://www.mtbstg.pl/mtbs/27/wzory_dokumento
w

Osoby zainteresowane zapraszamy do kontaktu z koordynatorem
umów  najmu  pod  numerem  telefonu:  505  810  363,  bądź  drogą
mailową: najem.lokali@mtbstg.pl lub z sekretariatem: 32 380 90
06, sekretariat@mtbstg.pl.
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